GATES
INDUSTRIAL
FLUID
POWER
KATALOG FÜR HYDRAULIK-ROHRVERSCHRAUBUNGEN 2019
UNSERE VISION
„STÄNDIG DIE GRENZEN DER
WERKSTOFFWISSENSCHAFT

S. 133
SNO-A, Anschweißverschraubungen
Bestellbeispiel
S. 134
BAO SRO BMO ABO-A
BAO, Bördeladapter
S. 136
SRO, Stützringe
S. 137
BMO, Muttern
S. 137
ABO-A, Bördelverschraubungen
Bestellbeispiel
S. 138
VSCH/WD VSCHK STO/O DKA/DKAD DKI
VSCH/WD, Verschlussschrauben
S. 120
VSCHK, Verschlussstücke
Endschraube
S. 121
STO/O, Verschlussschrauben
S. 122
DKA/DKAD, Dichtringe
S. 123-124
DKI, Dichtkantenringe
S. 125
11GATES.COM
MESSTECHNIK
ZubehörMessverschraubungen
INHALTSVERZEICHNIS UND AUSWAHLTABELLE
FÜR ROHRVERSCHRAUBUNGEN
CST CSH CSS CSHK CST
CST, Messverschraubungen
400bar
S. 140-143
CSH, Messverschraubungen
630bar
S. 144-150
CSS, Messverschraubungen
630bar
S. 151-157
CSHK, Messverschraubungen
630bar
S. 158-161
CST, Messbox
S. 162
CSH CSS CMM VO CS
CSH, Messbox
S. 162
CSS, Messbox
S. 162
CMM, Manometer
S. 163
VO, einstellbare
Manometer-Verschraubungen
S. 163
CS, Schlauchverbinder
S. 164
1.
ROHRVERSCHRAUBUNGEN
13GATES.COM
ROHRVERSCHRAUBUNGEN
A, EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN
A, EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG,
METRISCH FORM A
Metrisch zylindrisch.
Abdichtung durch zusätzliches Dichtungselement,
z. B. Dichtring gemäß DIN 7603
Beschreibung Rohr-AD PN Reihe S S1 L1 l1 d3 i G kg/
100 Stk.
DS-A 6-ML/FormA 6
L 250
14 14 23,5 8,5 14 8 M 10 x 1 2,83
DS-A 8-ML/FormA 8 17 17 25 10 17 12 M 12 x 1,5 4,39
DS-A 10-ML/FormA 10 19 19 26 11 19 12 M 14 x 1,5 5,65
DS-A 12-ML/FormA 12 22 22 27 12,5 21 12 M 16 x 1,5 7,61
DS-A 15-ML/FormA 15 24 27 28,5 13,5 23 12 M 18 x 1,5 10,67
DS-A 18-ML/FormA 18 27 32 31 14,5 27 14 M 22 x 1,5 15,68
DS-A 22-ML/FormA 22
L 160
32 36 33 32,5 31 16 M 26 x 1,5 20,98
DS-A 28-ML/FormA 28 41 41 34 17,5 39 18 M 33 x 2 29,73
DS-A 35-ML/FormA 35 50 50 39 17,5 49 20 M 42 x 2 47,94